
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

 

от    21.10.2022 года     №   152 
         д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в Положение об 

оплате труда выборного должностного 

лица местного самоуправления  

Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района, 

осуществляющего свои полномочия на 

постоянной основе утвержденное 

решением Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения от 

25.07.2014г. №  54  

 

В соответствии с Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-

ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», постановлением 

правительства Воронежской области от 05.09.2022 № 603 «О повышении 

(индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за 

классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной 

выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Буравцовского 

сельского поселения решил: 

1. Пункт 2.3. раздела 2 Положения об оплате труда выборного 

должностного лица местного самоуправления Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, 

осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, утвержденного 

решением Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района от 25.07.2014 года № 54, изложить в 

следующей редакции: 



«2.3. Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную 

должность, составляет  10974  рублей.». 

2. Опубликовать настоящее решение  в сборнике нормативно-правовых 

актов «Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения». 

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие  с 01.09.2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения                                                                                           Е.В.Попов 

 

 


